
Comune di Canosa di Puglia 
                                          Provincia di Barletta-Andria-Trani 
 
Selezione Mobilità volontaria in entrata  per la copertura, a tempo pieno e a tempo indeterminato, di n.1 posto di  Operatore di Polizia Municipale - 
Cat. C, posizione economica C2, che si renderà libero a seguito di mobilità volontaria in uscita con analogo profilo professionale avente pari 
inquadramento giuridico ed economico.   
 

 
VALUTAZIONE   TITOLI 

 

 
 
 
  IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE                                   I COMPONENTI                                                 IL SEGRETARIO 

 
COGNOME E NOME 

 
         SERVIZIO 

 
AVVICINAMENTO al proprio 
nucleo familiare ovvero al luogo 
di residenza 

 
CARICO FAMILIARE  

 

 
CURRICULUM 

 
TOTALE 

 
BRUNO              Vincenzo 

 
4,50 

 
3,00 

 
=== 

 
4,25 

 
11,750 

 
d’ AVANZO      Donato 
 
 

 
7,625 

 
1,50 

 
2,00 

 
0,25 

 
11,375 

 
DECORATO     Giuseppe 

 
5,705 

 
3,00 

 
1,50 

 
4,00 

 
14,205 


