Comune di Canosa di Puglia

Provincia di Barletta-Andria-Trani

Selezione Mobilità volontaria in entrata per la copertura, a tempo pieno e a tempo indeterminato, di n.1 posto di Operatore di Polizia Municipale - Cat. C, posizione economica C2, che si renderà libero a seguito di mobilità volontaria in uscita con analogo profilo professionale avente pari inquadramento giuridico ed economico.

VALUTAZIONE TITOLI

COGNOME E NOME	SERVIZIO	AVVICINAMENTO al proprio nucleo familiare ovvero al luogo di residenza	CARICO FAMILIARE	CURRICULUM	TOTALE
BRUNO Vincenzo	4,50	3,00	===	4,25	11,750
d' AVANZO Donato	7,625	1,50	2,00	0,25	11,375
DECORATO Giuseppe	5,705	3,00	1,50	4,00	14,205

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

I COMPONENTI

IL SEGRETARIO